Проект

О создании рабочей группы по содействию
 развитию конкуренции на территории
 муниципального образования Кущевский район

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от           21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжения Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 апреля 2016 года      № 151-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции и по развитию конкурентной среды Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Кущевский район (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о рабочей группе по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Кущевский район (приложению № 2).
3. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 22 ноября 2016 года № 1140 «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Кущевский район».
4. Отделу инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом администрации муниципального образования Кущевский район (Куликов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район М.М.Кумова.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Кущевский район                                                                                           И.А.Гузев

Ïðîåêò

О создании рабочей группы по содействию

развитию конкуренции на территории

муниципального образования Кущевский район

В

целях реализации

Указа Президента Российской Федерации от

21 декабря 2017 года № 618

«

Об основных направлениях государственной

политики по развитию конкуренции

»

,

распоряжения Правительства Российской

Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738

-

р

«О

б утверждении

стандарт

а

развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»

, распоряжения

главы администрации (губернатора) Краснодарского края

от 28 апреля 2016

года

№ 151

-

р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по

содействию развитию конкуренции и по раз

витию конкурентной среды

Краснодарского края»

п о с т а н о в л я ю:

1.

Утвердить состав рабочей группы по

содействию развитию

конкуренции на территории муниципального образования Кущевский район

(приложение

№ 1

)

.

2.

Утвердить Положение о рабочей группе по

содействию развитию

конкуренции на территории муниципального образования Кущевский район

(

приложению № 2

)

.

3.

Признать утратившим

и силу постановлени

е

администра

ции

муниц

и

пального образования К

ущевский

район от

22 ноября 2016 года № 1140

«

О создании рабочей группы

по содействию развитию конкуренции на

территории муниципально

го образования Кущевский район

»

.

4.

Отделу

инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом

администрации муниципального образования Кущевский район (

Куликов

)

обнародовать настоящее постановление в специально

установленных местах

.

5.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Кущевский район

М.М.Кумова

.

6.

П

остановление вступает в силу со дня его

обнародования

.

Глава муниципального образования

Кущ

евский район

И.А.Гузев